anglorum octavo, cum, inter cetera, nostrum quoque monasterium spoliaretur, argento 

nudatas, impie in terram proiectas, quantum in ipsis fuit, profanarunt has reliquias, ego 

tandem consecutus, hactenus conservavi; verum eninvero, quando video haeresim hic 

praevalituram et periculum sit, ne rursum in manus impiorum dictus sacer pes incidat, rogo 

eum accipias ac Guillielmo Gillardo tradas, quo eum habeatis vobiscum in itinere, aut saltem 

in loco aliquo sancto deponatis.  

Quibus verbis dictis, asseruit testis, dictum sacrum divi Philippi pedem, a reverendo 

patre Figgeo sibi traditum atque a se ulterius consignatum, dicto domino Guilliemo Gillardo, 

qui eumdem deposuerit (uti testis intellexisse ab eodem domino Guillielmo dixit), Antuerpiae 

in monasterio Divae Clarae, cum, ob pericula itinerum, iter institutum absolvere nequivissent; 

subdens quoque se optime novisse dictum reverendum patrem Thomam Figgeum eumdemque 

reputasse virum probum, fidedignum, pium et religiosum. 

Factae autem sunt huiusmodi depositiones coram dicto nostro deputato in praesentia 

venerabilis et honorandi dominorum Adriani de Bave pastoris in Westen
26

 Flandrorum et 

Hugonis Oyen, angli aulici suae celsitudinis parmensis qui et dictos Guillielmum Gillardo et 

Ioannem Regmaldum optime se novisse dixit et pro fidedignis habere. 

Et quia pium est veritati testimonium adhibere, ideo ad instantiam et requisitionem 

suprascripti Ludovici Valle de la Cerda, in singulorum fidem praesentes litteras exinde fieri et 

per secretarium nostrum subsignari sigillique nostri iussimus et fecimus appensione 

communiri.  

Datum et actum Bruxellae nostrae dioecesis
27

, anno Domini millesimo quingentesimo 

octuagesimo septimo, mensis februarii, die vigesima prima. 

De mandato illmi. domini archiepiscopi praefati. 

Dig [signo notarial] Lonhen 

* * * 

05

 [Nota al margen] Dos testimonios hechos en Namur de cuatro testigos que 

depusieron a instancia de Luis Valle de la Cerda sobre el pie de san Felipe 

apóstol, librado de los herejes cuando destruyeron el monasterio de san 

Subintinio [Suintino]donde estaba el dicho pie en la provincia de Inglaterra en la 

ciudad de Vinctonia. Nº 31 y 32. 

In Dei nomine amen.  

Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat et sit notum quod anno, a nativitate 

Domini, millesimo quingentesimo octuagesimo sexto, die decima octava, mensis iunii, in mei 

notarii publici testiumque infrascriptorum praesentia, personaliter constitutus dominus